

Szepietowo, 12.03.2012 r.

List referencyjny

SBR Bank jest uniwersalną instytucją oferującą kompleksową obsługę w zakresie prowadzenia finansów, skierowaną do klientów detalicznych, biznesowych oraz rolników. Nasza tradycja sięgająca 1955 r. oraz idea głosząca „...bo najważniejsi są ludzie” zobowiązują nas do przejrzystości zasad w relacjach z Klientami oraz do wychodzenia naprzeciw ich oczekiwaniom. Aby im sprostać stawiamy na ciągły rozwój. Zwiększyliśmy liczbę naszych placówek by być jak najbliżej naszych Klientów. Wprowadziliśmy prosty i przejrzysty system bankowości internetowej, obsługę telefoniczną Bankofon oraz Home Banking, a wszystko po to, aby ułatwić naszym Klientom dostęp oraz zarządzanie własnymi zasobami finansowymi. Stawiamy na wysoki poziom obsługi bezpośredniej naszych Klientów oraz stale dostosowujemy naszą ofertę do ich rosnących wymagań. Uczestniczymy w życiu lokalnych społeczności, angażując się w akcje i działania o charakterze pożytku publicznego.

Decyzję o zmianie systemu wspomagającego i usprawniającego pracę działu kadrowo-płacowego naszego banku podjęliśmy w 2011 r. Poszukiwaliśmy **systemu stabilnego, łatwego w obsłudze i przede wszystkim zgodnego z aktualnymi przepisami**. Wybór padł na oprogramowanie kadrowo-płacowe Comarch OPT!MA, który spełnia wszystkie powyższe kryteria. Dużym atutem oprogramowanie była **możliwość integracji modułu kadrowo-płacowego z naszym systemem finansowo-księgowym**. Integrację, jak i cały proces wdrożeniowy przeprowadził w sposób profesjonalny Złoty Partner Comarch - firma T-matic Grupa Computer Plus Sp. z o.o. z Białegostoku.

Praca na nowym systemie rozpoczęła się płynnie i bez przeszkód, dzięki wysokim kwalifikacjom i zaangażowaniu firmy wdrożeniowej, która dopasowała system do naszych potrzeb i zdefiniowała wszelkie niezbędne składniki płacowe oraz raporty (listy płac, nagrody jubileuszowe, premie, umowy zlecenia, wynagrodzenia Rady Nadzorczej, ryczałt samochodowy). Aplikacja łącznik FK NOVUM – OPT!MA KD\PL, pobiera z systemu Comarch OPT!MA dane w zakresie poszczególnych rodzajów wypłat, a następnie tworzy stosowne pliki w zadanym formacie importu do naszego systemu finansowo-księgowego.

Dzięki systemowi Comarch OPT!MA uzyskaliśmy większą wydajność, ergonomię pracy, a jego elastyczność pozwoliła dopasować go do naszych indywidualnych potrzeb. Jesteśmy pewni, że wybraliśmy rozwiązanie nowoczesne, które gwarantuje bezpieczeństwo danych.

Z przyjemnością rekomendujemy system Comarch OPT!MA jako stabilne i funkcjonalne narzędzie naszej pracy, a firmę T-matic jako doświadczonego i solidnego Partnera wdrożeniowego.

Jolanta Zawadzka

Wiceprezes Zarządu